
7.1 - COPLE CONDUIT DE ALUMINIO.

7.1 - ALUMINUM COUPLING.

•  Aleación de aluminio 6063.  T1,T5
•  Cumple especificaciones de:
   Underwriters Laboratories UL-6A
   ANSI  C80.5

•  6063 aluminum alloy.  T1,T5
•  Compliances:
   Underwriters Laboratories UL-6A
   ANSI  C80.5
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Especificaciones sujetas a cambio sin previo aviso. Specifications are subject to change without notice.
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Codigo

Code mm inch

Medida
Nominal

Size

USAR No. DE CODIGO PARA HACER PEDIDOS / TO ORDER USE CODE NUMBER

Peso x 100
Weight x 100

1 9/16"

1 5/8"

2

2 1/16

2 1/16

2 1/8

3 1/8

3 1/4

3 3/8

3 1/2

3 3/4

4

39.69

41.28

50.80

52.34

52.34

53.97

79.38

82.55

85.73

88.90

95.25

101.60

mm inch

Diametro exterior
Outside diameter

Longitud
Length

mm inch

27.17
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56.13
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83.31

99.82

112.71
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2.21
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41.46
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9.11

12.50

18.90

23.30
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68.30

91.40
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142.00

242.00

321.00

Unit
Ctn.

Pzas.
Pcs.

Ship
Ctn.

Pzas.
Pcs.

Std.
Pkg.
Pzas.
Pcs.
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